
 

Comune di Marigliano 
Provincia di Napoli 

 
    DETERMINAZIONE   SETTORE   IV  

RESPONSABILE  DEL SETTORE : Ing. Andrea Ciccarelli  
 

Registro  Generale n. ___1111_____del___11/07/2013________ 
  

         Registro  Settore  n  168    del   03 /07/2013 
 

OGGETTO :  Liquidazione integrazione salariale  L.S.U.  al 30.06.   2013   

       
             ( X )  LIQUIDAZIONE                                   () IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n. 148 del 11/06/2013 
- Numero di impegno: n. 953/2013 
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n. 

 

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: Pasquale Cerciello 
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni 
consecutivi  dal__11/07/2013________________. 

                                                           

C
itt

à 
di Marigliano

Prov. di Na poli
Area Ambiente

                                  Il  Messo Comunale 
___________________  

                                                            
                                        I               IL RESPONSABILE  DEL   SETTORE 
                   (ing. Andrea Ciccarelli) 

 
 
 
 
 
OGGETTO: Liquidazione integrazione salariale LSU al 30/06/2013 

 



 
 

IL RESPONSABILE SETTORE IV 
   
PREMESSO che:  
- l’attività dell’Ufficio Ecologia Ambiente  è svolta con l’apporto di lavoratori 

socialmente utili, che collaborano in attività e di supporto con il personale di 
ruolo del  IV Settore ; 

- con determinazione n. 148 del 11/06/2013 è stata impegnata la somma di € 
1.152,36 per l’integrazione salariale dei L.S.U. al 30/06/2013; 

- il sottoscritto, in qualità di Responsabile del Settore, ha accertato le ore 
effettivamente svolte a titolo di integrazione dai LSU  al 30.06. 2013, così come 
risulta dai fogli di presenza; 

 
RITENUTO procedere alla liquidazione delle ore effettuate; 
 
VISTO: 
- il T.U.E.L. del 18/08/2000 N° 267; 
- lo Statuto del Comune e il vigente Regolamento di Contabilità; 
 

 
D E T E R M I N A 

 
1. di liquidare la somma di €  1.152,36  al personale L.S.U., per le ore di 

integrazione effettuate al 30.06.2013, indicati nell’allegato prospetto  agli atti 
d’Ufficio; 

2. La spesa  di €  1.152,36   è impegnata  sul Cod. 1090601 - Capitolo 152/6 - bilancio 
2013 con determinazione  n 148/2013,  impegno  n. 953. 

 
 

IL RESPONSABILE del SETTORE 
(Ing. Andrea Ciccarelli) 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


